" 02 "

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

06 :020г. №423-11

В дополнение к приказу № 413-П
от 29.05.2020г. и приказа № 420-П от 01.06.2020г.

В дополнение к приказу № 413- И от 29.05.2020г. «О работе универси
тета в июне 2020 г.» и приказа № 420-П от 01.06.2020г. «О внесении изме
нений в приказ № 413-П от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

та:
. Разрешить вход в университет следующим сотрудникам университе

те 03.06.2020 по 14.06.2020 г.

Дирекции института ЭУиП
ФИО Подразделение, должность

Пучкова Наталия Викторовна Специалист по УМР
Холодилова Вера Алексеевна Специалист по УМР
Сиденова Татьяна Ивановна Специалист по УМР 1 категории
Ьархатова Полина Павловна Лаборант

Кафедра нефтегазового дела

Лагере в Роман Юрьевич Доцент

Ректс >рат
Толстых Ольга Николаевна Помощник проректора

Дирекции института энергетики
Пырина Анастасия Витальевна Специалист по учебно-методической

работе 2 категории

Дирекции филиала в г. Усолье-Сибирское
Немыкина Ольга Владимировна Зав. методическим кабинетом
Шевченко Ирина Яковлевна Документовед 1 категории УХХТ

Музей истории
Чечикова Инна Ивановна Хранитель фондов музейных пред

метов

Кафедра машиностроительных технологий и материалов
Николаева Елена Павловна Доцент

Кафедра радиоэлектроники и телекоммуникационных систем

Шадрина Тамара Викторовна Зав. учебными лабораториями
Айсуев Булат Базарович Электроник 2 категории

Геологоразведо чный техникум

Семенкова Ольга Михайловна Зав. библиотекой ГРТ

Дирекции института АМиТ
Ракицкая Валентина Борисовна Зам. директора ИАМиТ

Отдел учета и анализа договоров на оказание платных ОУ

Чувашова Нина Васильевна Начальник отдела

1.2. с 07.06.2020 по 14.06.2020 г.

У ГЦ нгд
Кондратьева Любовь Анатольевна Ведущий специалист по учебно-

методической работе

Максюга Татьяна Алексеевна Специалист по УМР

Шумкова Ксения Николаевна Начальник Отдел организации меж
дународного обучения

Триб Петр Сергеевич Начальник Отдел технических
средств обучения

Коновалов Дмитрий Александрович Специалист 1 категории по сопро
вождению программ обучения

2. Разрешить вход в Геологоразведочный техникум следующим со
трудникам университета:

2.1. с 03.06.2020 по 06.06.2020 г.

Г еологоразведоч н ы и техн и кум
Семенкова Ольга Михайловна Зав. библиотекой ГРТ
Субботина Наталья Юрьевна Старший методист

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор м.В. Корняков